

# **TR VVS-Teknik A/S**

**Kastholmvej 3C, Osted, 4320 Lejre**

**CVR-nr. 32 27 80 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TR VVS-Teknik A/S Kastholmvej 3C Osted 4320 Lejre  CVR-nr.: 32 27 80 35 Stiftet: 30. juni 2009 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Uffe Christensen, Formand Ditte Rytkjær Timm Rytkjær
<b>Direktion</b>	Timm Rytkjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Rytkjær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udføre VVS-arbejde samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.669 t.kr. mod 3.546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.669.483</b>	<b>3.546</b>
1 Personaleomkostninger	-3.544.432	-3.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.012	-121
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.039</b>	<b>65</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.341	3
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.719	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.670</b>	<b>62</b>
Skat af årets resultat	-2.479	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>2.191</b>	<b>48</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.191	48
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.191</b>	<b>48</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	58.929	123
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>58.929</u>	<u>123</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.145	133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.145</u>	<u>133</u>
Deposita	31.500	32
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.500</u>	<u>32</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>212.574</u></b>	<b><u>288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	395.200	336
Varebeholdninger i alt	<u>395.200</u>	<u>336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	884.804	845
Igangværende arbejder for fremmed regning	681.194	971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.425	67
Andre tilgodehavender	190.380	50
Periodeafgrænsningsposter	142.322	113
Tilgodehavender i alt	<u>1.967.125</u>	<u>2.046</u>
Likvide beholdninger	1.219.391	832
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.581.716</u></b>	<b><u>3.214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.794.290</u></b>	<b><u>3.502</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.676.256	1.674
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.176.256</u></b>	<b><u>2.174</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.124	26
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.124</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	139.769	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.703	739
Anden gæld	1.019.438	563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.910	1.302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.588.910</u></b>	<b><u>1.302</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.794.290</u></b>	<b><u>3.502</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.057.413	2.955
Pensioner	421.905	349
Andre omkostninger til social sikring	65.114	56
	<u>3.544.432</u>	<u>3.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret indestående på bankkonti på i alt 21 t.kr. til sikkerhed for arbejdsgarantier.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leje og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 340.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeoplygtelse t.kr. 32.

### Garantiforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier på t.kr. 84, er der deponeret t.kr. 21 på sikringskonti.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytjkjær Holding ApS, CVR-nr. 32 66 34 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Uffe Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-105834635833

IP: 85.81.xxx.xxx

2021-06-26 09:25:31Z

NEM ID 

## Timm Rytkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-265145454195

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-06-27 19:43:33Z

NEM ID 

## Timm Rytkjær

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-265145454195

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-06-27 19:43:33Z

NEM ID 

## Ditte Rytkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-501257674030

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-06-27 19:45:59Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-27 20:13:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S8WU8-3XADG-0Q735-LWMM6O-NS20C-FGA38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>